Perłow i Synowie
w Warszawie
Na Nowym-Świecie pod Nr 31, na Długiej Nr 11 i na Elektoralfiej Nr 10
nadszedł w tych dniach świeży transport Herbaty tegorocznego zbioru, która się odznacza wybornym aromatem i którą mogą zarekomendować Szanownej Publiczności.
W. Perłow i Synowie.
1-6 — 10,001 —

DOLINA SZWAJCARSKA.
Jutro w Niedzielę dnia 16 (28) Września 1873 r.
KONCERT
ORKIESTRY WARSZAWSKIEJ
pod dyrekcją
Lewandowskiego i Kuhne
przytem

ILLUMINACJA i FAJERWERKI
PROGRAM KONCERTU:
Program orkiestry Warszawskiej
Część I-sza: 1. Tip-Tip, marsz, Farbach; 2. Fesche Geister, Ed. Straussa; 3. Uwertura Zerlina, Auber; 4. La file de Madame Angot, quadrille paryżkie Lecoqua.